Spanias	l. 38. Hispanias
Spani se subiungunt	l. 42. Hispani se subjugunt.
Spanias	l. 43. Hispanias
Spali	l. 45. Hispali
Geisericus succedit in regno	p. 7. l. 1. G. . . . s. in regnum
relicta Spaniam	l. 2. r. in Hispaniam
»Thraces« fehlt im Ms.	l. 10.
Venericus (der Rubricator hat Hu-	l. 16. Hunericus
nericus drüber geschrieben)	l. 17. h. i. c. Imperatoris Valenti-
habens in coniugio Valentis et Va-	niani filiam
lentiniani filiam	l. 17. quam pater ejus Roma
quam pater eius ex roma	l. 20. martyres fecit
martyres facit	l. 22. Laetus Leptensis . . . Venericus
Letus Neptensis . . . Venericus, am	l. 37. Justinianus Imp. incitatione
Rande: Hunericus	l. 41. Hildirim regem cum quibus-
iustinianus imp. uisitacionem	dam generis ejus affinibus
ildericum regem cum quibusdam	
generis eius affines	

Hs.

ob morbi dolore
 primo fugatur
 Masdrā autem cum
 regionemque Gallicie
 rimismundum

P.

p. 8. l. 7. ob morbi dolorem
 l. 17. primo fugatus
 l. 18. Masdras autem cum
 l. 21. regionem G.
 l. 23. Remismundum

Anhang II.

Quellen-Analyse

Text A

Text B

Historia Gothorum

Isti enim sunt — exhorruit O. 31.	Retro autem — consuevit Vgl. p. 28.
quorum oportet — retexere Cf. O. 32.	Isti enim sunt — exhorruit O. 31.
Gracciam — vastaverunt E.-H. 479/80	quorum oportet — retexere Cf. O. 32.
u. 481/82.	nisi nox — superasset S. p. 43.
ex quibus — tenuerunt O. 285.	Gracciam — vastaverunt E.-H. 479/80
Deinde a Claudio — collocaverunt	u. 481/82.
E.-H. 481/82.	ex quibus — tenuerunt O. 285.
Gothi regionem — expulit O. 297	Deinde a Claudio — collocaverunt
(Hier. 497/8).	E.-H. 481/82.
Atharicus — regionem O. 301	Gothi Sarmatarum — expulit O.
(Hier. 513/14).	297 (Hier. 497/98).
Gothi adversum — convertit S. p.	Atharicus — provincias O. 301
46.	(Hier. 513/14).
	Gothi in Istrum — superat S. p.
	46.
	Hujus rei gratia — sacerdotibus O.
	305.
	Tunc Gulfilas — convertit H. Tr.
	VIII, 13.
Gothi qui primum — incendunt O.	Gothi qui primum — succenderunt
304/5 u. Hier. 517/18.	O. 304/5 u. Hieron. 517/18
Atharicus — interiit Id 9/10.	Atharicus — interiit Id. 9/10.
Gothi autem — tradiderunt O. 306.	Gothi autem — tradiderunt O. 306.
	variis caedibus Cf. O. 313.
Quorum unus — si vinceret O. 314.	Radagaisus — si vinceret O. 314.
	Stilicone duce Thusciae Cf. Pr. 645/46.
conclusus — et interfectus O. 315.	Ipse — interfectus est O. 315.
obsessam, irruptione O. 317.	obsessamque, irrumpit O. 317.
Tantum autem — commiserantibus	Tam autem — mitteretur Cf. O. 317.
hostibus Cf. O. 317 f.	

Unde et — tributi portare O. 322.
Gothi autem — discedunt O. 319.